
 
Møteinnkalling 

 
 

Utvalg: Kommunestyret 
Møtested: Kommunestyresalen, Skjervøy rådhus 
Dato: 13.03.2019 
Tidspunkt: 10:15 

 
Eventuelt forfall må meldes snarest på mail.  Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed. 
 

1



                                        Saksliste 
 
Utv.saksnr Sakstittel U.Off Arkivsaksnr 

O Orientering - Helse- og omsorgsetaten   
O Kriminalitetsbildet 2018   
O Samfunnsplanen - status og framdrift   
O Utvidet samarbeid mellom regionrådene   
PS 1/19 Økonomisk sosialhjelp og vurdering av 

barnetrygd som en del inntektsgrunnlaget 
 2015/858 

PS 2/19 Søknad om skjenkebevilling - Vorterøy 
bygdelag/Kaikanten 

 2015/1373 

PS 3/19 Godkjenning av låneopptak til kjøp av 
datamaskinvare ved Skjervøy barneskole 

 2018/423 

PS 4/19 Rebudsjettering 2019  2018/423 
PS 5/19 Skjervøy: Søknad om tillatelse uten ansvarsrett 

og dispensasjon fra kommuneplanens arealdel til 
bygging av grill/dagsturhytte på Finneidet 69 bnr 
1 

 2016/9 

PS 6/19 Ekstrabevilgning Boligforvaltningen  2018/2 
PS 7/19 Tilstandsvurdering for kommunale bygg  2018/488 
PS 8/19 Valg av valgstyre - Kommunestyre- og 

fylkestingsvalget 2019 
 2019/108 

PS 9/19 Interpellasjoner   
PS 10/19 Referatsaker   
RS 1/19 Protokoll fra møte i Nord-Troms regionråd 30. og 

31. januar 2019 
 2015/65 

RS 2/19 Kontrollrapport 2018 vedrørende 
skatteoppkreverfunksjonen for Skjervøy 
kommune 

 2015/640 

 

2



3

Orientering - Helse- og omsorgsetaten

Kriminalitetsbildet 2018

Samfunnsplanen - status og framdrift

Utvidet samarbeid mellom regionrådene



 

Skjervøy kommune 
 

Arkivsaknr: 2015/858 -5 

Arkiv: F01 

Saksbehandler:  Helene Solvang 

 Dato:                 28.02.2019 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
1/19 Kommunestyret 13.03.2019 

 

Økonomisk sosialhjelp og vurdering av barnetrygd som en del 
inntektsgrunnlaget 

Henvisning til lovverk: 
 
Lov om sosiale tjenester i NAV: 
  
Rundskriv 35. Sosialtjenesteloven:  
https://www.nav.no/rettskildene/Rundskriv/hovednr.35-lov-om-sosiale-tjenester-i-nav#kapittel-
fire-individuelle-tjenester 
 

Rådmannens innstilling 
Kommunestyret gjør slik vedtak:  
 
Kommunestyret tar utredningen om barnetrygden som en del av inntektsgrunnlaget før 
sosialstønaden blir beregnet, til orientering. 
 
 
 
 

Saksopplysninger 
 
 
I Budsjett og økonomiplan 2019-2022 vedtok kommunestyret følgende verbal punkt: 
 
«I dag beregnes barnetrygden som en del av inntektsgrunnlaget før sosialstønad blir beregnet. 
Kommunestyret ber rådmannen utrede saken og fremme den for politisk behandling.» 
 
Økonomisk sosiale hjelp forvaltes etter Lov om sosiale tjenester i NAV med tilhørende rundskriv 35 
(utarbeidet 2012). Hverken Lov eller rundskriv gir klare føringer for om barnetrygd skal tas med når 
man beregner inntekten.  
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I NAV Skjervøy regnes barnetrygden inn i livsoppholdet, men vi har likevel plikt og rett til å 
utøve skjønn ved utmåling av stønad til livsopphold. NAV Skjervøy bruker statens veiledende 
satser for utmåling av økonomisk sosialhjelp jf. Kommunestyrevedtak K 18/07.  
 
Statens satser er følgende: 
 2019 2018 

Enslige kr  6 150 (kr  6 050) 

Ektepar/samboere kr  10 250 (kr  10 100) 

Person i bofellesskap kr  5 150 (kr  5 050) 

Barn 0-5 år * kr  2 400 (kr  2 350) 

Barn 6-10 år kr  3 100 (kr  3 050) 

Barn 11-17 år kr  4 000 (kr  3 950) 

De veiledende retningslinjene omfatter utgifter til helt grunnleggende behov, som mat, klær, 
kommunikasjon, husholdningsartikler og hygiene med mer, og tar videre hensyn til andre sider 
av dagliglivet, som fritid og sosiale behov. Utgifter til andre nødvendige ting, som bolig, strøm 
og oppvarming, bolig- og innboforsikring og innbo og utstyr inngår i livsoppholdet, men er ikke 
inkludert ved fastsettelse av de veiledende retningslinjene, da dette er utgifter som varierer mye. 
*I familier med mer enn 3 barn reduseres normen for barn med 20%. 
 
NAV Skjervøy har fokus på at barn og unge er sårbare i vanskelige situasjoner, og kartlegger 
barns behov ved søknader om kommunale tjenester og ytelser. NAV Skjervøy har rutiner for 
kartlegging av barnefamilier eller brukere med barn. 
 
Eksempler: 
NAV Skjervøy godkjenner utgift til barnehage selv om foreldre i utgangspunktet kunnet passe 
barna selv, men med utgangspunkt i barnets beste har vi godkjent barnehage som en utgift. 
Likeså har vi godkjent utgifter til fritidsaktiviteter, selv om familien i utgangspunktet kan være 
selvforsørget når man ser på inntekter og utgifter. Dette for å sikre at barn får delta.  
 
Selv om det er et prinsipp i loven om rett og plikt til å utøve skjønn, vil det muligens bli mer 
utfordrende dersom barnetrygden holdes utenfor familiens samlede inntekt.  
 
Økonomisk sosialhjelp skal være en subsidiær ytelse og målet er at tjenestemottaker skal bli 
selvforsørget. Dersom barnetrygden skal holdes utenfor utmåling av livsopphold, bør man ha 
vurdert dette opp mot at enkelte familier med mange barn da kan motta mer i sosialhjelp enn de 
har mulighet til gjennom inntekt ved ordinært arbeid. Da vil det være behov for å styrke 
incentivene om å skaffe ordinært arbeid på andre måter, enn at det kan gir mer inntekt. Dersom 
du har en barnefamilie med 4 barn kan samlet økonomisk sosialhjelp utgjøre kr 22370 til 
livsopphold. I tillegg kommer stønad til boutgifter. Dersom barnetrygden holdes utenfor utgjør 
dette ytterligere kr 4216, og samlet beløp til å dekke livsopphold vil da kunne utgjøre kr 26586 
pr. måned.   
 
Det er et integreringsperspektiv i dette, der det er viktig at vi lykkes med å styrke nyankomne 
innvandreres mulighet for deltakelse i yrkes- og samfunnslivet og deres økonomiske 
selvstendighet. 
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Hvor mange som vil bli berørt av at barnetrygden ikke tas med i inntekstberegningen er 
vanskelig å si. I 2018 mottok i gjennomsnitt 2,75 familier med omsorg for barn økonomisk 
sosialhjelp, pr. måned. Det var ingen barnefamilier som er langtidsmottakere (over 6 måneder) 
av økonomisk sosialhjelp. Det er heller derfor ingen som har hatt dette som sin hovedinntekt 
over lengre tid.  
 
I 2018 ble det utbetalt 463 553 kr totalt i bidrag til livsopphold fra NAV Skjervøy. Dersom en 
holder barnetrygden utenfor inntektsberegningen, beregner NAV Skjervøy at dette vil kunne gi 
en økning i bidrag til livsopphold på mellom 130 000 - 170 000 kr pr år.  En konsekvens av en 
slik praksis kan være at flere som i dag ikke har krav på økonomisk sosialhjelp vil få krav på det 
i henhold til økonomiske beregninger jf. eksemplet over. De økonomiske konsekvensene av 
dette er vanskelig å si noe om.  
 
Innen gjeldsrådgivning er praksisen at bidrag, f.eks. barnebidrag, skal komme barnet direkte til 
gode, mens barnetrygd regnes inn i husholdningen. Innen utenrettslige og rettslige 
gjeldsordninger regner man også der barnetrygd som del av husholdet, ikke noe som gis til 
barnet direkte.  
 
Vi kjenner til at det i 2017 var 66 kommuner som holdt barnetrygden utenfor beregning av 
sosialhjelp. De fleste kommunene tar derfor barnetrygden med i inntektsberegningen.  Kåfjord 
kommune tar barnetrygden med som inntekt ved utmåling av økonomisk sosialhjelp. Nordreisa 
kommune har gjort vedtak i kommunestyret i desember 2018 at barnetrygden skal holdes 
utenfor inntektsberegningen.  
 
 
 
§ I lov om sosiale tjenester i NAV: Stønad til livsopphold  
 

De som ikke kan sørge for sitt livsopphold gjennom arbeid eller ved å gjøre gjeldende økonomisk rettigheter, har 
krav på økonomisk stønad. Stønaden bør ta sikte på å gjøre vedkommende selvhjulpen. Ved vurdering av søknad 
om stønad til familier skal det ikke tas hensyn til barns inntekt av arbeid i fritid og skoleferier. Departementet kan gi 
veiledende retningslinjer om stønadsnivået 

Rundskriv 35 4.18.1 

«Hovedprinsippet for behandling av søknad om økonomisk stønad er at det skal foretas konkrete og individuelle 
vurderinger av hjelpebehov, stønadsbeløp og stønadsform. NAV-kontoret har både rett og plikt til å foreta 
skjønnsmessige vurderinger i hver enkelt sak. I alle vurderinger skal det legges vekt på å fremme lovens formål best 
mulig. Vurderingene skal gjøres innenfor rammen av gjeldende lov- og forskriftsbestemmelser, og så langt som 
mulig foretas i samarbeid med tjenestemottakeren.  

Kravet om individuelle vurderinger gjelder for hele søknadsprosessen; fra identifisering av søknader, innhenting av 
nødvendige opplysninger og saksbehandlingstid, til avgjørelser om hjelpebehov, stønadsnivå, vilkårsetting, 
stønadsform og utbetaling» 

 
Rundskriv 35 4.18.2.27: Trygdeytelser og pensjoner: 
 
«Barnetrygd gis uavhengig av inntektsforhold og er ikke øremerket bestemte formål. Kontantstøtte gis til foreldre 
med barn mellom ett og to år som ikke har fulltidsplass i barnehage med statsstøtte. Den er ikke øremerket 
kostnader knyttet til barnepass. Hvis barnetrygd og kontantstøtte medregnes fullt ut som inntekt i beregningen av 
økonomisk stønad, må det tilsvarende tas hensyn til utgifter knyttet til barnet og eventuell barnepass på 
utgiftssiden.» 
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Vurdering 
 
Det er faglig uenighet om hvor treffsikkert eller godt et tiltak hvor barnetrygden holdes utenfor 
inntektsberegningen er. NAV Skjervøys lokale kunnskap og erfaring tilsier at det å gjøre gode 
kartlegginger og individuelle vurderinger av faktiske behov, er et viktig og treffsikkert tiltak jf. 
rundskriv 35 punkt 4.18.1. Vi mener derfor at dette kan sies å ivareta barns behov på en bedre 
måte, enn å holde barnetrygden utenfor inntekstberegningen ved utmåling rett til økonomisk 
sosialhjelp.
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Skjervøy kommune 
 

Arkivsaknr: 2015/1373 -98 

Arkiv: U63 

Saksbehandler:  Mattis Bårnes 

 Dato:                 25.02.2018 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
2/19 Kommunestyret 13.03.2019 

 

Søknad om skjenkebevilling - Vorterøy bygdelag/Kaikanten 

Henvisning til lovverk: 
- Lov om alkoholholdig drikk 
Vedlegg 
1 tegning-vorterøy samfunnshus 
2 tegning-kaikanten 
3 oversiktsbilde-kaikanten 
4 uttalelse politi - fast skjenkebevilling - vorterøy bygdelag 
5 Anmodning om uttalelse - søknad om fast skjenkebevilling - Vorterøy bygdelag 
 

Rådmannens innstilling 
1. Vorterøy bygdelag v/skjenkestyrer Stein-Are Paulsen gis skjenkebevilling for øl og vin (gruppe 1 
og 2) i sine lokaler i perioden 13.03.19 – 30.09.2020. Samt uteservering for øl og vin (gruppe 1 og 
2) i avgrenset område. 
 
2. Skjenketidene følger vedtatte skjenketider i Ruspolitisk plan.  
 
3. Periode for uteservering settes til 01.06 til og med 01.09 hvert år. 

Saksopplysninger 
Silje Westjord søker på vegne av Vorterøy bygdelag om fast skjenkebevilling. Søknaden gjelder 
all alkoholholdig drikk med lavere alkoholinnhold enn 22% (øl og vin). Lokalet det gjelder er 
Kaikanten på Vorterøy kai. Lokalet beskrives som «en del av den gamle ekspedisjonskaia på 
Vorterøy i Skjervøy kommune.» Lokalet består av to sammenhengende rom på til sammen 30-
40 kvadratmeter. Det oppgis 25 sitteplasser. Tilfredsstillende målsatte tegninger og bilder av 
lokalene er levert.  
 
Skjenking skal ifølge søknaden foregå både innendørs og utendørs. Utendørs beskrives 
skjenkeareal på 30 kvadratmeter med ca. 25 sitteplasser. Periode for uteservering er ifølge 
søknad 01.06 til og med 01.09. Oversiktskart av utendørs område er levert. 
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Styrer for skjenkebevillingen er Stein-Are Paulsen. Kunnskapsprøve er bestått. Stedfortreder er 
Ingunn Gamst. Kunnskapsprøve for stedfortreder er ifølge søknad bestått, men diplom er ikke 
vedlagt. 
 
Hovedsakelig vil åpningstider være Juli og August fra 22.00 til 02.00, men for å kunne ha 
arrangement ved behov søkes det om fast bevilling. 
 
Politi og helse -og omsorgssjef har fått tilsendt søknaden på høring og har ingenting å bemerke. 
 

Vurdering 
Rådmannen anbefaler positivt vedtak.  
 
Alkohollovens § 1-7 c, 1. ledd sier at dersom kravet om stedfortreder vil virke urimelig bl.a av 
hensyn til skjenkestedets størrelse kan det gjøres unntak fra kravet. Ut fra dette ser ikke rådmannen 
det som avgjørende at stedfortreder leverer bevis på kunnskapsprøve. 
 
Vedlagt søknaden er også bilde og tegning av innendørs areal på Vorterøy samfunnshus. Fast 
skjenkebevilling kan kun gis for et bestemt område (alkoholloven §4-2 fjerde ledd), og det anbefales 
Vorterøy bygdelag å søke skjenkebevilling for enkelt anledning om det skulle være behov for å 
bruke denne lokasjonen. 
 
Kommunal bevilling kan gis for perioder inntil 4 år, og med opphør senest 30. September etter at 
nytt kommunestyre tiltrer (Alkoholloven §1-6 andre ledd). Sluttdato for bevilling settes dermed til 
30.09.2020. Fornyelse kan søkes. 
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POLITIET 
Skjervøy kommune TRoMs  POLITIDISTRIKT
Postboks 145  — g
9189 SKJERVØY

Deres referanse: Vår referanse: Sted, Dato

201712281-5 622 I  02_08_2018

SØKNAD  OM  SKJENKEBEVILLING

Viser til Deres brev av vedrørende skjenkebevilling for VorterØy bygdelag.

Politiets uttalelse:

Politiet har ingen bemerkning til søknaden.

Det forutsettes at styrer og stedfortreder har avlagt og bestått kunnskapsprøven
(alkoholloven), samt at de setter seg inn i de lover og regler som gjelder for skjenking av
alkoholholdige drikker, og følger dette.

Med hilsen

Morten Chr. Hammervold

Politioverbetjent
Telefon: 77 76 43 O0

TROMS POLITIDISTRIKT

Post: Postboks 6132, 9291 Tromsø Tlf.: 77796000 Org. nr.: 974769425
E-post: post.troms@politiet.no Faks: 77796001 www.politi.no
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Skjervøy kommune 
Helse- og omsorgsetaten 

 

 
   
Postadresse: Besøksadresse:  Telefon: 77775553 
Postboks 145 Rådhuset, Skoleveien 6  Orgnr: 974792931 
9189  SKJERVØY           
E-post:  
helseogomsorg@skjervoy.kommune.no 

Internett:            
www.skjervoy.kommune.no 

 Bankkonto: 
47400504578 

SKJERVØY KOMMUNE 
SENTRALADMINISTRASJON 
Postboks 145 
9189 SKJERVØY 
 

 
 

 
 
 
 

Deres ref:   Vår ref: Løpenr. Arkivkode Dato 
 2016/42-23 5301/2018 U63 29.08.2018 

 

Anmodning om uttalelse - søknad om fast skjenkebevilling - Vorterøy 
bygdelag 

Helse- og omsorgssjefen har mottatt anmodning om uttalelse til søknad om skjenkebevilling fra 
Silje Westjord på vegne av Vorterøy bygdelag. 
 
Styrer for skjenkebevilling er Stein-Are Paulsen.  
Stedfortreder er Ingunn Gamst. 
 
Helse- og omsorgssjefen har ingen innvendinger til søknaden. 
 
 
 
 
 
 
Med hilsen  
 
 
Tommy Arne Hansen 
Helse- og omsorgssjef 
77775550 
 
Dokumentet er produsert elektronisk og har derfor ikke signatur. 
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Skjervøy kommune 
 

Arkivsaknr: 2018/423 -11 

Arkiv: 150 

Saksbehandler:  Arild Torbergsen 

 Dato:                 21.02.2019 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
3/19 Kommunestyret 13.03.2019 

 

Godkjenning av låneopptak til kjøp av datamaskinvare ved Skjervøy 
barneskole 

 
 
 

Rådmannens innstilling 
Kommunestyret godkjenner et låneopptak på kr 600 000 i 2019 for innkjøp av iPader ved 
Skjervøy barneskole. 
Samtidig reduseres tilskuddet til It-utstyr over drifta til Skjervøy barneskole med kr 200 000 
årlig i perioden 2020-2022. 
 
 
 
 
 

Saksopplysninger 
I økonomiplanen 19 – 22 er det satt av årlig kr 280 000 til leasing av iPader og opplæring av 
ansatte ved Skjervøy barneskole. 
Ved Skjervøy u-skole er det satt av kr 140 000 fra 2020 og utover til det samme. 
Ved leasing vil kostnader ligge på ca 1300 kr + mva  pr enhet pr år inkl deksel, høretlf, tastatur, 
apper/lisenser, etc. Utskiftingsfrekvensen er på 3 år. Dvs du er sikret nye maskiner hvert 3. år. 
I tillegg kommer kostandene til opplæring av lærere de to første årene, og vil være på ca 
100 000 årlig. 
Etter å ha innhentet erfaringer fra andre kommuner og regnet på kostnadene, har vi konkludert 
med at det vil være gunstigere å kjøpe maskinvaren for oss. 
Dersom en beregner en utskiftningssyklus på minimum 4 år blir kostnadene: 
 
Alt 1: Leasing 
4 år x 280 000 = 1120 000 kr eks moms pr 4 år 
Opplæring på ca kr 200 000 kommer i tillegg. Det meste må dekkes over egen drift. 
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Alt 2: Ved lånefinansiering: 
År 1: låneopptak kr 600 000 + kr 280 000 i driftsbudsjett: 880 000 
År 2: kr 80 000 i driftsbudsjett 
År 3: kr 80 000 i driftsbudsjett 
År 4: kr 80 000 i driftsbudsjett 
Sum: kr 1.120.000,- 
 
Ved alternativ 2 vil en kunne dekke det meste av opplæringskostnadene innenfor 1.120.000 mill. 
Når 4 årsperioden er over sitter skolen også igjen med ca 220 iPader. En må påregne at mange 
av disse da må skiftes ut. 
Konklusjon er at vi går for et låneopptak i stedet for leasing. 
 
 
 
 
 

16



 

Skjervøy kommune 
 

Arkivsaknr: 2018/423 -10 

Arkiv: 150 

Saksbehandler:  Espen Li 

 Dato:                 19.02.2019 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
4/19 Kommunestyret 13.03.2019 

 

Rebudsjettering 2019 

Henvisning til lovverk: 
 
 
Vedlegg 
1 Skjema 2A 
2 Skjema 2B 
 

Rådmannens innstilling 
Rebudsjetteringene vedtas i tråd med skjema 2A og 2B, datert 21.02.2019 
 
 

Saksopplysninger 
Noen prosjekter i investeringsregnskapet hadde i 2018 forsinket fremgang eller ikke fremgang i 
det hele tatt. De som i år kommer i gang igjen må rebudsjetteres. Noen ble budsjettertregulert til 
kroner null i 2018, andre ikke. De som ikke ble budsjettregulert har vi stort sett lånemidler til, 
mens de andre må låneopptak gjøres på nytt. 

Vurdering 
525 – Prestejorda barnehage 
Prestejorda barnehage skal ferdigstilles i løpet av våren. I 2018 ble det tatt opp kroner 
32.000.000,- i lån til dette tiltaket. Til sammen er det så langt brukt nesten kroner 23.000.000,- i 
prosjektet. Det står kroner 10.700.000,- igjen som ubrukte lånemidler fra 2018 som budsjetteres 
inn nå i tillegg til et nytt låneopptak på kroner 6.300.000,-. Da er vi på kroner 40.000.000,- totalt 
sett i prosjektet.  Reguleres inn kroner 17.000.000,- som finansieres med bruk av lån i 2019. 
 
510 - Flytebrygge 
Det ble tatt opp kroner 1.000.000,- i lån i 2018 til å bygge ny flytebrygge inne i Vågen. Tiltaket 
kom bare så vidt i gang i 2018 og prosjektet rebudsjetteres med kroner 995.000,- i 2019. 
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542 – Kai på Kollagerneset 
Prosjektet kom ikke i gang i 2018. I 2019 vil prosjektet gjennomføres og det må derfor 
rebudsjetteres kroner 6.150.000,- i bruk av lån. Lånet er tatt opp i 2018 og står som ubrukte 
lånemidler. Totalt kroner 12.300.000,- der vi får halvparten i tilskudd. 
 
512 – Taket på kulturhuset 
Tiltaket kom bare så vidt i gang i 2018. Prosjektet har startet opp igjen på nyåret og vil være 
ferdig i løpet av våren. Regulerer inn kroner 1.365.000,- av ubrukte lånemidler til tiltaket i 2019.  
 
 
590 – Startlån 
Midler til videreutlån fra Husbanken ble uteglemt i budsjettbehandlingen i desember. 
Budsjetterer det inn med kroner 5.000.000,- nå. 
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Budsjettskjema 2A - Investeringsbudsjettet

Tall i 1 kroner

Regulert 

budsjett 

2019

Reguleringe

r 2019

Opprinnelig 

Budsjett 

2019

FINANSIERINGSBEHOV

Investeringer i anleggsmidler 59 484 000 31 660 000 27 824 000

Utlån og forskutteringer 5 000 000 5 000 000 0

Kjøp av aksjer og andeler 875 000 0 875 000

Avdrag på lån 0 0 0

Dekning av tidligere års udekket 0 0 0

Avsetninger 0 0 0

Årets finansieringsbehov 65 359 000 36 660 000 28 699 000

FINANSIERING

Bruk av lånemidler -56 304 000 -30 510 000 -25 794 000

Inntekter fra salg av anleggsmidler 0 0 0

Tilskudd til investeringer -6 150 000 -6 150 000 0

Kompensasjon merverdiavgift 0 0 0

Mottatte avdrag på utlån og refusjoner 0 0 0

Andre inntekter 0 0 0

Sum ekstern finansiering -62 454 000 -36 660 000 -25 794 000

Overført fra driftsregnskapet -875 000 0 -875 000

Bruk av tidligere års udisponert 0 0 0

Bruk av avsetninger -2 030 000 0 -2 030 000

Sum finansiering -65 359 000 -36 660 000 -28 699 000

Udekket / Udisponert 0 0 0

21.02.2019 Espen Li
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Budsjettskjema 2B - Investeringsbudsjettet

Tall i hele kroner

Regulert 

budsjett 2019
Reguleringer Budsjett 2019

Til investeringer anleggsmidler     59 484 000     31 660 000  27 824 000 

Fordelt slik:

Bil hjemmetjenester 200 000           -                   200 000              

Bil teknisk etat 200 000           -                   200 000              

Bil vaskeriet 350 000           -                   350 000              

Kjøpe ut truck 150 000           -                   150 000              

Asfalt skoleplassen 200 000           -                   200 000              

Drenering Eidekroken bhg 150 000           -                   150 000              

EPC Helsesenteret 4 000 000        -                   4 000 000           

Oppgradering vannrør 4 000 000        -                   4 000 000           

Oppgradering avløpsrør 4 000 000        -                   4 000 000           

HMS-tiltak idrettshallen 300 000           -                   300 000              

Utelys Kulturhuset 130 000           -                   130 000              

Maling Skjervøy kirke 250 000           -                   250 000              

Nye vinduer Rådhus gammel del 250 000           -                   250 000              

Kjøkken helsesenteret 6 700 000        -                   6 700 000           

Ombygging Rådhus 2 294 000           -                   294 000              

Forprosjekt og rehab b-skolen 200 000           -                   200 000              

Forprosjekt og bygging omsorgsboliger 500 000           -                   500 000              

Teknisk utstyr vaskeriet 320 000           -                   320 000              

Signalsystem sykesenger 800 000           -                   800 000              

Ventilasjonsanlegg anleggsseksjonen 900 000           -                   900 000              

LED-lys veier 300 000           -                   300 000              

Gjenbruk kirkegård 1 000 000        -                   1 000 000           

Nytt grusdekke Simavågveien 600 000           -                   600 000              

Gjestebrygge 1 030 000        -                   1 030 000           

Forlengelse av industrikaia 1 000 000        -                   1 000 000           

Prestegårdsjorda barnehage 17 000 000      17 000 000      -                      

Taket på kulturhuset 1 365 000        1 365 000        -                      

Flytebrygge 995 000           995 000           -                      

Kai på Kollagerneset 12 300 000      12 300 000      -                      

Sum fordelt 59 484 000      31 660 000      27 824 000         

21.02.2019 Espen Li
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Skjervøy kommune 
 

Arkivsaknr: 2016/9 -7 

Arkiv: 611 

Saksbehandler:  Svein Hugo Solberg 

 Dato:                 26.02.2019 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
5/19 Kommunestyret 13.03.2019 

 

Skjervøy: Søknad om tillatelse uten ansvarsrett og dispensasjon fra 
kommuneplanens arealdel til bygging av grill/dagsturhytte på Finneidet 69 
bnr 1 

Henvisning til lovverk: 
Plan og bygningsloven 
Kommuneplanens arealdel for Skjervøy kommune 2015–2027 
 
Vedlegg 
1 Dagsturhytte  av 

Biotope © 2018 
 

Rådmannens innstilling 
Skjervøy kommunestyre gjør slikt vedtak: 
 
Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 19-2 gir Skjervøy kommunestyre dispensasjon fra  
i § 4 i planbestemmelsene i Kommuneplanens arealdel for Skjervøy kommune til å øke 
størrelsen på grill/dagsturhytte fra 30 til 45 m2 BYA.  
 
Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 20-4 gis Skjervøy kommune byggetillatelse uten 
ansvarsrett for oppføring av grill/dagsturhytte som omsøkt og som vist på tegninger i 
saksframlegget. 
 
Endelig plassering i terrenget gjøres når snøen har tint i samarbeid med teknisk etat. 
 
 
 
 

Saksopplysninger 
Søknaden gjelder bygging av en grill/dagsturhytte på Finneidet 69 bnr 1. Området er i 100 
metersbeltet og er definert som LNFR område i Kommuneplanens arealdel for Skjervøy 
kommune 2015–2027. 
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Grill/dagsturhytta er et friluftstiltak og skal være åpen for alle. Den vil se slik ut: 

 
 
Situasjonskart: 
Grill/dagsturhyttas tenkte plassering: 

 
 

Område med 3 langnausttufter fra middelalder/jernalder 
Kanskje over 500 år gammel. Vel 100 m fra grill/dagsturhytta. 
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Vurdering 
Bygging av grill/dagsturhytte har et BYA (fotavtrykk) på 45 m2. Bygging av denne tolkes å 
være i tråd med planbestemmelsene i Kommuneplanens arealdel for Skjervøy kommune 2015–
2027. 
 
 I planbestemmelsene står følgende: 

 

«§ 4.4 Det skal ikke tillates utbygging og tiltak på sjøsiden av hovedveinettet med unntak naust 
inntil 30 m², enkle kaianlegg, badestamp, grillplass og tilsvarende. Når hovedvei ikke er naturlig 
byggegrense, er det krav om 100-metersbeltet som skal gjelde. Naust skal samles og legge mest 
mulig konsentrert.» 

 
Vi betrakter grill/dagsturhytte å komme inn under «tilsvarende» i § 4 ovenfor. 
 
Siden bygget BYA (fotavtrykket) er 45 m2 og BRA innvendig i grillrommet er 35 m2. Bygget 
er over 30 m2 og det krever dispensasjon fra kravene i § 4 i planbestemmelsene i 
Kommuneplanens arealdel for Skjervøy kommune.  
 
Miljø: 
Arbeidet som skal utføres ligger innenfor 100 metersbeltet langs sjøen der det særlig skal tas 
hensyn til natur- og kulturliv, landskap og andre allmenne interesser. 
 
Kulturminner: 
I følge https://askeladden.ra.no/ er det ikke funnet et automatisk freda kulturminne som berøres 
av grill/dagsturhytta. I følge saksbehandlers kjennskap til området er det 3 eller 4 langnausttufter 
4 – 5 moh på Finneidet (se kart). Disse er ikke registrert i Askeladden av fylkeskonservatoren. 
Grill/dagsturhytta vil ligge over 100 m fra disse kulturminnene. 
 
Risiko og Sårbarhet: 
Omsøkte tiltak ligge utafor aktsomhetsområde for snøskred og steinsprang.  
 
Landbruk /reindrift: 
Berøres ikke. 
 
Naturmangfold: 
Kommunen har sjekket ut naturbasen for område og artsdatabankens karttjeneste. Her er det 
ikke registrert noen verneverdige forhold verken av dyreart eller annen naturmangfold. 
Kommunen har vurdert søknaden om bygging grill/dagsturhytte i forhold til 
naturmangfoldloven, og etter en konkret helhetsvurdering og sjekket av de karttjenester som 
eksisterer i området, samt lokalkunnskap mener man å ha et godt kunnskapsgrunnlag for å si at 
denne søknaden ivaretar lovens intensjon om bevaring av naturmangfoldet. 
 
Oppsummering: 
Bygging av grill/dagsturhytte tolkes å være i tråd med planbestemmelsene i Kommuneplanens 
arealdel for Skjervøy kommune 2015–2027 bortsett fra størrelsen. En vil etter en samlet 
vurdering anbefale at grill/dagsturhytta kan bygges som omsøkt. Det anbefales at det gis 
dispensasjon fra § 4 i planbestemmelsene i Kommuneplanens arealdel for Skjervøy kommune til 
å øke størrelsen på grill/dagsturhytte fra 30 til 45 m2 BYA.  
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Dagsturhytte  
Enkel standard

Overnattingsmulighet og grillsted (evt ovn)

17,5m2 innendørs areal
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Skjervøy kommune 
 

Arkivsaknr: 2018/2 -20 

Arkiv: 613 

Saksbehandler:  Einar Edvardsen 

 Dato:                 03.12.2018 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
74/18 Kommunestyret 12.12.2018 
6/19 Kommunestyret 13.03.2019 

 

Tilstandsrapport kommunale utleieboliger 

Henvisning til lovverk: 
 
 
Vedlegg 
1 Tilstandsrapport/Hovedrapport 
2 IKB-Rapport-03.12.2018 
3 Budsjettrapportering 
  

Saksprotokoll i Kommunestyret - 12.12.2018  

Behandling: 
Forslag fremmet av Ordfører:  
Saken utsettes til første kommunestyre 2019 
 
Votering: 
Forslaget enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 
Saken utsettes til første kommunestyre 2019 
 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
 
Tilstandsrapport/hovedrapport for kommunale utleieboliger i Skjervøy kommune tas til 
etterretning.  
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Saksopplysninger 
Det er blitt utarbeidet en tilstandsrapport for de kommunale utleieboligene i kommunal eie, for å 
få en oversikt over tilstanden til boligene.  
 
Alle beregnede tall i tilstands/hovedrapport er regnet ut fra hva det i dag ville kostet å 
rehabilitere alle kommunale utleiebygg. I dette ligger det vi leier inn alle fagfelt bortsett fra 
tømrerarbeid som ikke ligger inne i kostnadene til tilstandsrapporten.  
 
IKB rapporten referer til de boliger som er tatt med i vedlikeholdsplanen/budsjettrapportering 
for årene 2019-2027 det poengteres at dette kun gjelder for etterslepet på vedlikeholdet.  
 
I oppgitte kostnader er det lagt inn en indeksregulering på 2%. Budsjettrapporten beskriver 
hvilke boliger en velger å prioritere de påfølgende 7 år.  

Vurdering 
Det er nå blitt utarbeidet en tilstandsrapport/hovedrapport over etterslepet på vedlikehold i alle 
kommunale utleieboliger. Rapporten konkluderer med at etterslepet er over kr. 15.000.000,-  
 
Det er innført gjengs leie som gjør at husleiesatsene på enkelte nedslitte bygg blir vesentlig 
mindre grunnet stort etterslep på vedlikehold.  
 
En del av boligene er i en slik forfatning at vedlikehold som sådan ikke er kostnadssvarende. 
Disse boligene må totalrenoveres. Denne totalrenoveringen må vi komme i gang med snarest da 
den tekniske standen gjør at «vedlikehold» ikke lenger er mulig. 
 
Siden man må leie inn de fleste fagfeltene som skal inn i prosessen, vill dette bli kostbart.  
Boligforvalteren ønsker å få tilsatt en ekstra person til vedlikehold, det er ikke tatt stilling til 
hvilket fagfelt denne personen skal besitte. En anser det som mer lønnsomt og ta noe av arbeidet 
i egen regi.  
 
I dag er det for stor bygningsmasse opp mot antall ansatte. Arbeidstimene som er tildelt for å 
serve disse i dag er ikke i samsvar med arbeidsoppgavene. Tilgjengelig arbeidstimer er ikke 
regulert i takt med boligmassene.  
 
Dersom boligforvaltningen får tilført mer ressurser, kan vi sette i gang med å utbedre de verste  
boenhetene frem mot 2027. Disse befinner seg i Severin Steffensens vei 3-5-7, 20,22 og  
Santhanshaugen.  
 
Vedlagt ligger budsjettrapport som viser hvilke boliger boligforvaltningen ser for seg blir 
oppgradert til dagens krav over en 7 årsperiode.  Vi ser for oss at på denne 7 årsperioden klarer 
vi å ta vedlikeholdsetterslepet tilsvarende ca. 40% av det foreviste.  
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Tilstandsrapport: Hovedrapport Dato/tid: mandag, 24. september 2018, 07:39

Av: Einar Edvardsen For: Skjervøy kommune

Boligbygg 1 1 2 2.2 2 1.9 1.3 1.9 1.4 1.2 1.5 2 2 1.2 1.2 1 1 15122

Arnøyh Eldre bolig 1

(46m²)

1.3 2.0 1.0 1.0 10

Arnøyh Eldre bolig 2

(45m²)

1.0 1.0 1.0 1.0 0

Arnøyh Eldre bolig 3

(0m²)

1.3 2.0 1.0 1.0 10

Arnøyh Eldre bolig 4

(54m²)

1.0 1.0 1.0 1.0 0

Arnøyh Eldre bolig 5

(54m²)

1.3 2.0 1.0 1.0 10

Arnøyh Eldre bolig 6

(53m²)

1.3 2.0 1.0 1.0 10

Arnøyhamn eldrebolig

hovedhus (0m²)

0 2.0 2.0 2.0 2.0 83

Bekkefaret 12 A (77m²) 2.0 3.0 2.0 2.0 1.0 1.0 1.0 114

Bekkefaret 12 B (77m²) 2.0 3.0 2.0 1.0 2.0 2.0 1.0 1.0 65

Kirkegårdsveien 37 A

(118m²)

1.7 1.7 2.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 131

Kirkegårdsveien 37 B

(118m²)

1.9 1.7 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 1.0 83

Lailafjell.v 16 (0m²) 1.8 1.5 2.0 2.0 60

Malenaveien 2 A

(63m²)

63 2.0 2.0 2.0 2.0 123

Malenaveien 2 B

(83m²)

2.0 2.0 104
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Malenaveien 2 D

(71m²)

2.0 2.0 2.0 2.0 199

Malenaveien 2 E

(70m²)

2.0 2.0 2.0 2.0 202

Malenaveien 2 F

(72m²)

2.0 2.0 2.0 182

Malenaveien 2 F (0m²) 1.5 1.5 1.0 1.0 17

Malenaveien 2 G

(82m²)

2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 185

Malenaveien 4 A

(62m²)

2.0 2.0 2.0 182

Malenaveien 4 B

(62m²)

1.5 1.0 2.0 79

Malenaveien 4 C

(66m²)

2.0 2.0 2.0 197

Malenaveien 4 D

(66m²)

2.0 2.0 2.0 220

Ringveien 62 A (60m²) 1.3 1.2 1.8 1.0 1.5 1.0 0

Ringveien 62 B (101m²) 1.6 1.2 2.0 22

Ringveien 62 C (60m²) 0

Ringveien 64 A (60m²) 0

Ringveien 64 B (101m²) 0

Ringveien 64 C (60m²) 0

Rønning Østg.vei 39 A

(55m²)

55 2.0 2.0 2.5 2.5 15

Rønning Østg.vei 39 B

(55m²)

55 2.0 2.0 18

Rønning Østg.vei 39 C

(72m²)

36 2.0 2.0 1.0 1.0 58

Rønning Østg.vei 39 D

(72m²)

36 1.5 2.0 1.0 1.0 1.0 5

Rønning Østg.vei 7 A

(102m²)

1.6 1.3 1.4 2.0 1.5 1.5 35

Rønning Østg.vei 7 B

(74m²)

74 2.0 2.0 1.0 1.0 31

Rønning Østg.vei 9 A

(102m²)

1.2 1.3 1.7 1.0 1.0 1.0 35

Rønning Østg.vei 9 B

(74m²)

74 2.0 2.0 58

Sev.Steffensvei 3 A

(37m²)

37 2.9 2.5 3.0 3.0 3.0 1.0 1.0 345
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Sev.Steffensvei 3 B

(96m²)

96 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 392

Sev.Steffensvei 3 C

(37m²)

37 2.6 2.3 3.0 2.0 3.0 292

Sev.Steffensvei 3 D

(96m²)

96 2.5 3.0 3.0 2.0 2.0 319

Sev.Steffensvei 5 A

(37m²)

37 1.7 1.8 1.3 2.0 1.3 2.0 1.3 1.0 1.5 1.6 1.6 71

Sev.Steffensvei 5 B

(96m²)

24 2.5 3.0 2.0 2.0 3.0 345

Sev.Steffensvei 5 C

(37m²)

37 3.0 3.0 3.0 3.0 192

Sev.Steffensvei 5 D

(96m²)

96 2.3 2.0 3.0 2.0 315

Sev.Steffensvei 7 A

(37m²)

37 2.7 3.0 3.0 2.0 2.7 1.0 1.0 3.0 3.0 201

Sev.Steffensvei 7 B

(96m²)

2.8 3.0 2.0 3.0 3.0 1.0 1.0 336

Sev.Steffensvei 7 C

(37m²)

37 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0

Sev.Steffensvei 7 D

(96m²)

3.0 3.0 3.0 1.0 1.0 370

Skoleveien 10 Hoved

(138m²)

1.8 1.5 1.7 2.0 2.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 107

Skoleveien 10 Sokkel

(65m²)

65 1.1 1.3 1.3 1.0 1.0 1.0 2.0 2.0 13

Skoleveien 8 A (150m²) 2.3 3.0 2.0 2.0 2.0 221

Skoleveien 8 B (78m²) 78 2.0 2.0 2.0 2.0 421

Spellemannsdalen 22 A

(90m²)

1.5 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 1.0 49

Spellemannsdalen 22 B

(88m²)

1.3 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 22

Spellemannsdalen 24 A

(90m²)

1.3 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 10

Spellemannsdalen 24 B

(88m²)

1.3 2.0 1.0 1.0 3.0 3.0 15

St. Hanshaugen 2 A

(27m²)

27 2.9 3.0 3.0 3.0 2.5 1.0 1.0 383

St. Hanshaugen 2 B

(41m²)

2.7 3.0 3.0 2.0 306

St. Hanshaugen 2 C

(27m²)

27 1.3 2.0 0.0 2.0 55
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St. Hanshaugen 2 D

(27m²)

27 1.5 1.8 1.3 1.0 2.0 0.5 1.0 0.0 0.8 0.8 1.0 1.0 42

St. Hanshaugen 2 E

(35m²)

35 1.9 1.5 2.0 2.0 2.0 1.0 1.0 340

St. Hanshaugen 2 F

(35m²)

35 2.0 2.0 2.0 2.0 210

St. Hanshaugen 2 G

(35m²)

35 2.0 2.0 2.0 2.0 221

St. Hanshaugen 3 A

(116m²)

2.2 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 402

St. Hanshaugen 3 B

(116m²)

2.5 2.0 3.0 437

St. Hanshaugen 5 A

(116m²)

2.1 2.0 2.0 2.0 2.5 376

St. Hanshaugen 5 B

(116m²)

2.5 2.0 2.0 3.0 3.0 404

St. Hanshaugen 7 A

(116m²)

2.5 2.0 2.0 3.0 3.0 1.0 1.0 484

St. Hanshaugen 7 B

(116m²)

2.3 3.0 2.7 2.0 2.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 415

St.Hanshaugen 1E

(116m²)

1.8 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 35

St.Hanshaugen 1F

(116m²)

2.0 2.0 2.0 119

Strandveien 125 hoved

(155m²)

2.0 2.0 2.0 2.0 261

Strandveien 125 kjeller

(51m²)

1.5 2.0 1.0 98

Verftsveien 2 A (102m²) 2.3 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 217

Verftsveien 2 B (62m²) 2.1 3.0 2.0 2.0 1.5 1.0 1.0 260

Verftsveien 2 C (68m²) 68 2.3 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 161

Verftsveien 2 D (60m²) 1.7 1.0 2.0 2.0 50

sev.steff 20 A (58m²) 2.3 3.0 2.0 2.0 2.0 1.0 1.0 339

sev.steff 20 B (58m²) 2.5 3.0 2.0 102

sev.steff 20 C (51m²) 2.7 3.0 2.0 3.0 2.0 2.0 146

sev.steff 20 D (51m²) 2.0 2.0 15

sev.steff 22 A (58m²) 2.7 3.0 2.0 3.0 252

sev.steff 22 B (58m²) 2.0 2.0 35

sev.steff 22 C (51m²) 2.0 2.0 2.5 2.5 41

sev.steff 22 D (51m²) 2.5 3.0 2.0 1.0 1.0 150

Ørnveien 13 A (138m²) 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 1.0 196
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Ørnveien 13 B (138m²) 1.2 1.2 1.7 1.0 1.0 1.3 1.3 1.0 1.0 2.0 1.0 1.0 67

Ørnveien 17 A (90m²) 1.7 2.0 2.0 1.0 1.0 1.0 58

Ørnveien 17 B (88m²) 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 58

Ørnveien 3 A (138m²) 1.6 1.3 1.5 2.0 1.0 2.0 1.5 2.0 1.0 1.0 1.0 137

Ørnveien 3 B (138m²) 1.3 2.0 2.0 0.0 1.0 1.0 79

Ørnveien 6 A (87m²) 1.7 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 80

Ørnveien 6 B (87m²) 1.8 2.0 2.0 2.0 1.0 1.0 1.0 80

Ørnveien 7 A (138m²) 1.5 2.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 96

Ørnveien 7 B (138m²) 1.8 2.0 2.0 1.0 2.0 1.0 1.0 118

Øvre Ringvei 12 D

(99m²)

2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 266

Øvre Ringvei 12 E

(99m²)

2.0 2.0 2.0 2.0 207

Øvre Ringvei 7 A

(92m²)

2.1 2.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 178

Øvre Ringvei 7 B

(92m²)

2.2 2.0 2.0 2.5 207

Øvre Ringvei 7 C

(51m²)

2.0 2.0 2.0 2.0 3.0 3.0 124

Øvre Ringvei 7 D

(51m²)

2.3 2.0 2.0 3.0 236

Total utbedringskostnad (i 1000kr) 15122
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Tilstandsrapport: utvalgte bygg etterslep Dato/tid: mandag, 3. desember 2018, 13:16

Av: Einar Edvardsen For: Skjervøy kommune

Boligbygg (egne) 2 2.2 2 1.9 1.3 1.9 5864

Sev.Steffensvei 3 A (37m²) 37 2.9 2.5 3.0 3.0 3.0 345

Sev.Steffensvei 3 B (96m²) 96 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 392

Sev.Steffensvei 3 C (37m²) 37 2.6 2.3 3.0 2.0 3.0 292

Sev.Steffensvei 3 D (96m²) 96 2.5 3.0 3.0 2.0 2.0 319

Sev.Steffensvei 5 B (96m²) 24 2.5 3.0 2.0 2.0 3.0 345

Sev.Steffensvei 5 C (37m²) 37 3.0 3.0 3.0 3.0 192

Sev.Steffensvei 5 D (96m²) 96 2.3 2.0 3.0 2.0 315

Sev.Steffensvei 7 A (37m²) 37 2.6 3.0 3.0 2.0 2.3 201

Sev.Steffensvei 7 B (96m²) 2.8 3.0 2.0 3.0 3.0 336

Sev.Steffensvei 7 D (96m²) 3.0 3.0 3.0 370

St. Hanshaugen 3 A (116m²) 2.2 2.0 2.0 2.5 402

St. Hanshaugen 3 B (116m²) 2.0 2.0 1.0 3.0 437

St. Hanshaugen 5 A (116m²) 2.1 2.0 2.0 2.0 2.5 376

St. Hanshaugen 5 B (116m²) 2.5 2.0 2.0 3.0 3.0 404

St. Hanshaugen 7 A (116m²) 2.5 2.0 2.0 3.0 3.0 484

A
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1 - B
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St.Hanshaugen 1E (116m²) 1.8 2.0 2.0 1.0 2.0 35

St.Hanshaugen 1F (116m²) 2.0 2.0 2.0 119

sev.steff 20 B (58m²) 2.5 3.0 2.0 102

sev.steff 20 C (51m²) 2.7 3.0 2.0 3.0 146

sev.steff 22 A (58m²) 2.7 3.0 2.0 3.0 252

Total utbedringskostnad (i 1000kr) 5864
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Budsjettrapport

Kommune Skjervøy kommune

Av Einar Edvardsen (einar.edvardsen@skjervoy.kommune.no)

Periode 2019 til 2027

Dato/tid man 03. des 14:45

Alle kostnader i '000 kr 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

Totalt for rapport 503 767 722 797 760 593 826 912 605

Budsjett: 'Vedlikehold'

Generell kommentar Plan bevilgning etterslep vedlikehold 2019-2027

Alle kostnader i '000 kr

Bygningstype 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kommentar

Boligbygg 503 767 722 797 760 593 826 912 605

St.Hanshaugen 1E 0 0 0 0 0 0 40 0 0

St.Hanshaugen 1F 0 0 0 129 0 0 0 0 0

St. Hanshaugen 3 A 0 0 0 0 0 0 0 471 0

St. Hanshaugen 3 B 0 0 0 0 482 0 0 0 0

St. Hanshaugen 5 A 0 0 0 0 0 0 0 441 0

St. Hanshaugen 5 B 0 0 0 0 0 0 0 0 483

St. Hanshaugen 7 A 0 0 0 0 0 192 361 0 0

Sev.Steffensvei 3 A 0 359 0 0 0 0 0 0 0

Budsjettrapport - 2019 til 2027 - Side 1 av 2

42



Sev.Steffensvei 3 B 0 408 0 0 0 0 0 0 0

Sev.Steffensvei 3 C 298 0 0 0 0 0 0 0 0

Sev.Steffensvei 3 D 0 0 339 0 0 0 0 0 0

Sev.Steffensvei 5 B 0 0 0 373 0 0 0 0 0

Sev.Steffensvei 5 C 0 0 0 208 0 0 0 0 0

Sev.Steffensvei 5 D 0 0 249 87 0 0 0 0 0

Sev.Steffensvei 7 A 205 0 0 0 0 0 0 0 0

Sev.Steffensvei 7 B 0 0 134 0 0 236 0 0 0

Sev.Steffensvei 7 D 0 0 0 0 0 0 425 0 0

sev.steff 22 A 0 0 0 0 278 0 0 0 0

sev.steff 20 B 0 0 0 0 0 0 0 0 122

sev.steff 20 C 0 0 0 0 0 165 0 0 0

Totalt for budsjett 503 767 722 797 760 593 826 912 605

Budsjettrapport - 2019 til 2027 - Side 2 av 2
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Skjervøy kommune 
 

Arkivsaknr: 2018/488 -1 

Arkiv: 614 

Saksbehandler:  Kjell Ove Lehne 

 Dato:                 04.12.2018 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
73/18 Kommunestyret 12.12.2018 
7/19 Kommunestyret 13.03.2019 

 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 12.12.2018  

Behandling: 
Forslag fremmet av Ordfører:  
Saken utsettes til første kommunestyre 2019 
 
Votering: 
Forslaget enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 
Saken utsettes til første kommunestyre 2019 
 
 

 

Tilstandsvurdering for kommunale bygg 

 

Rådmannens innstilling 
Tilstandsvurdering av for kommunale bygg tas til etterretning.  
 
 
 
 
 
 

Saksopplysninger/Vurdering 

 
 

Tilstandsvurdering for kommunale bygg 
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Det er i løpet av høsten 2018 gjort tilstandsvurderinger på kommunale bygg, ulike anleggsbygg 
og pumpestasjoner. Malenaveien 2-4 er ikke med i denne oversikten. Dette bygget er tatt med i 
rapporten om kommunale utleiebygg. Nikkeby skole er ikke gjennomgått. Det er ikke gjort 
detaljerte vurderinger på byggene. Tallene i vurderingen er med utgangspunkt i ett produkts 
levealder. Som eksempel kan nevnes vinduene i rådhusets gamle del. Her er vinduene fra 1965. 
Levealder på glass/isolering er ca 25-35 år. Det betyr at nye vinduer her, er satt i kolonne 
etterslep.  
Vi har valgt å dele rapporten inn i fire kolonner. Tilsyn avvik, Etterslep, 1-4 år og 5-8 år. 
Se tabell 1 – tilstandsregistrering. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Forklaring til de fire kolonner: 
 
Tilsyn avvik – Dette er viktigst å få utbedret. Her innbefattes avvik fra branntilsynet, 
anbefalinger på utskifting av gamle brannalarmanlegg fra kontrollør av brannalarmanleggene og 
nødvendig brannprosjektering av enkelte bygg.  
Stipulert til kr 1.615.000,- eks mva. 
 
Etterslep – Dette posten er desidert størst. Det innbefatter kalkulert vedlikehold-etterslep. Her 
nevnes spesielt noen bygg.  
Barneskolen er veldig slitt og det trengs mye vedlikehold. Her anbefales det å lage ett eget 
renoveringsprosjekt.  
Svømmehall/kjeller/bassengrom trenger en total-renovering. Her anbefales det også ett eget 
prosjekt fordi vi må få inn spesialkompetanse på dette feltet. Videre mtp svømmehall/idrettshall 
delen, så må taktekket skiftes, pga gammel og «sprø» folie, samt at vinduer/fasader bør byttes 
eller tettes med vegg.  
Helsesenteret er snart 20 år gammelt, og det merkes på utvendig fasade og på teknisk utstyr. Her 
kan det bli store kostnader i løpet av de neste årene, fordi det meste av teknisk utstyr har nådd 
sin tiltenkte levealder. Det nevnes at elektriske komponenter har en levetid på 15-20 år. Det 
kreves også betydelig med vedlikeholds timer for å holde bygget i normal stand. 
Anleggsseksjonen/Brannstasjonen har mange mangler, som ventilasjonsanlegg, ren/skitten sone, 
lekkasje gjennom tak i brannstasjon, dårlig lysforhold i verksted, ingen brannvarslingsanlegg 
osv.. 
Årviksand barnehage har en høy ettersleps-kostand pga at det er lagt inn kr 700.000 for 
tilbygg/ventilasjonsanlegg. 
Stipulert til kr 23.435.000,- eks mva  
Ved å lage detaljert forprosjekt til Barneskolen og Svømmehall/idrettshall, vil nok summen bli 
høyere enn det som fremkommer i dette dokumentet. 
 
1-4 år – Denne kolonnen er litt mindre viktig enn kolonnen etterslep. Dette er i hovedsak «bør» 
kostnader. 
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Stipulert til kr 5.519.000,- eks mva 
 
5-8 år – Mye i denne kolonnen er utvendig vedlikehold. Hvis ett bygg med tre-fasade males i år, 
må bygget males på nytt innen 8 år, pga vedlikeholds rate på utvendig maling. Det samme 
gjelder utvendig maling av vinduer.  
Stipulert til kr 5.984.000,- eks mva  
 
Oversikten gir ett kostnadsbilde på kr 36.553.000,- eks mva over 8 år. Vi har ikke hatt tid til å 
spesifisere prioriteringsrekkefølge på vedlikeholdsoppgavene, men kolonne tilsyn avvik er de 
oppgavene som er viktigst å få midler til.  
 
I tillegg bør Skjervøy kommune vurdere å installere direktevarsling av brannalarmanlegg til 110, 
samt installere brannalarmanlegg i alle store bygg. Dette er IKKE tatt med i denne vurderingen.  
 
SD-anlegg og adgangskontroll (elektroniske dørlås) er også noe som bør vurderes videre satsing 
på. 
 
 
 
 
 
 
 
Tabell 1,    
Tilstandsregistrering.     
      
 Totaloversikt Kommunale Bygg   
 Kostnader - kr i eks.mva  

 

Tilsyn 
avvik Etterslep 1-4 år 5-8 år  

Rådhuset 380000 1204000 738000 1095000 3417000 
Skoleveien 4 331000 1343000 228000 1805000 3707000 
Kulturhuset 60000 559000 52000 126000 797000 
Helsesenteret 90000 1570000 883000 628000 3171000 
Solsikken/Avlastningen 23000 743000 543000 339000 1648000 
Ungdomsskolen 70000 5137000 806000 12000 6025000 
Barneskolen 230000 3201000 1018000 56000 4505000 
Arnøyhamn Skole 110000 3164000 300000 83000 3657000 
Malenaveien 2-4 Dette bygget er med på boligrapporten 0 
Vågen Barnehage 15000 607000 92000 35000 749000 
Eidekroken Barnehage 15000 330000 66000 322000 733000 
Solstua Barnehage 0 298000 2000 885000 1185000 
Anleggsseksjonen 0 1704000 222000 20000 1946000 
Ambulansestasjonen 15000 130000 34000 3000 182000 
Fiskenes Renseanlegg 20000 0 0 0 20000 
Årviksand Barnehage 33000 1574000 62000 84000 1753000 
Årviksand Skole 0 515000 180000 195000 890000 
Skjervøyterminalen 0 93000 177000 68000 338000 
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Høydebasseng 0 423000 0 0 423000 
Vannbehandlingshuset 23000 55000 63000 19000 160000 
Hollendervika rensverk 0 40000 0 10000 50000 
Pumpestasjoner 0 208000 50000 130000 388000 
Nikkeby Skole Ikke gjennomgått 0 
Lauksletta Skole 200000 537000 3000 69000 809000 

      
 1615000 23435000 5519000 5984000 36553000 
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Skjervøy kommune 
 

Arkivsaknr: 2019/108 -1 

Arkiv: 010 

Saksbehandler:  Mattis Bårnes 

 Dato:                 25.02.2019 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
8/19 Kommunestyret 13.03.2019 

 

Valg av valgstyre - Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2019 

Henvisning til lovverk: 
Valgloven: https://lovdata.no/lov/2002-06-28-57/§4-1 
Kommuneloven: https://lovdata.no/lov/1992-09-25-107/§36 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
1. Kommunestyret velger med utgangspunkt i formannskapets medlemmer og 

varamedlemmer et valgstyre bestående syv personer, med minimum tre fra hvert kjønn. 
2. Valgstyret delegeres myndighet til å fatte avgjørelse ang stemmekretser i Skjervøy 

kommune 
 
 

Saksopplysninger 
Kommunestyret skal etter valgloven §4-1 velge valgstyre for valget i 2019. Tidligere har 
formannskapet fungert som valgstyre. Valgstyret er et fast utvalg i kommunelovens standard, og 
kommunelovens regler om valg av nemnder kommer til anvendelse. Dette innebærer at 
valgbarhetsreglene i kommuneloven § 14 gjelder, og man må påse at kravene til kjønnsmessig 
representasjon i kommuneloven § 36, 37 og 38a oppfylles. Valgstyret må velges som et organ 
sammensatt av enkeltpersoner. Dette beror på ordlyden «kommunestyret selv» i valgloven §4-1. 
 
Etter kommuneloven § 36 – 2 skal det ved valg av mellom 6 og 8 personer være representert 
minst tre fra hvert kjønn.  
 
Formannskapet består av fem menn og to kvinner og møter dermed ikke kommunelovens 
standard for kjønnsmessig balanse. 
 
Kommunestyret, eller valgstyret etter delegering, skal avgjøre hvor mange stemmekretser 
kommunen skal deles inn i. Etter positiv dialog med Nikkeby bygdelag er det foreslått å slå 
sammen Nikkeby stemmekrets med Skjervøy stemmekrets. Det foreslås at valgstyret delegeres 
myndighet til å fatte beslutning ang. dette.
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Adr.: Hovedveien 2, 9151 Storslett 
Tlf. 77 58 82 79,  Org. nr. 979 470 452 
E-post: regionrad@ntroms.no 
www.nordtromsportalen.no  

PROTOKOLL FRA MØTE 
NORD-TROMS REGIONRÅD DA 

 
EMNE: Møte nr 2-2018 
STED: Tromsø 
TIDSPUNKT: 30. og 31. januar 2019 

 
Program: 
Onsdag 30. januar kl 1800-2000 

 Parallelle møter i regionrådet og rådmannsutvalget (egne sakslister) 

Torsdag 31. januar kl 0830-1200 
 Fellesmøte regionrådet og rådmannsutvalget 

 
MØTE REGIONRÅDET Onsdag 30. januar kl 1800 
 
DELTAKERE:  
Ordførere: Svein O. Leiros, Kåfjord  

Ørjan Albrigtsen, Skjervøy 
Øyvind Evanger, Nordreisa 
Eirik Losnegaard Mevik, Kvænangen 
Dan-Håvard Johnsen, Lyngen 
Knut Jentoft, Storfjord 

Sekretariat: Lisbeth Holm, for daglig leder  
Forfall:  

 
Merknad til innkalling og saksliste: 

 Ingen merknad til innkalling og saksliste 

 
VEDTAKSSAKER: 
 
Sak 03/19  Godkjenning av protokoll 15.01.19 
Saksdokumenter:  

 Protokoll fra møte  
 
Forslag til vedtak: 
Forslag til protokoll er enstemmig vedtatt 
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Styret i Nord-Troms Regionråd DA godkjenner protokollen fra møtet 15. januar på 
Skjervøy. 
 
Vedtak:  Forslag til vedtak ble enstemmig bifalt. 
 
 
 
Sak 04/19  Agenda møte med Tromsø-områdets regionråd februar 2019 
Saksdokumenter:  
 Protokoll fra møte Nord-Troms Regionråd 28.08.18 – positiv konklusjon vedr 

møte med Tromsø-områdets regionråd 
     Vedtak fra Tromsø-områdets regionråd 21.09.18 – ønske om felles møte         
 
Saksopplysninger: 
Det har det siste halvåret vært uttrykt ønske fra begge regionrådene om å få til et 
felles møte. Flere datoer har vært foreslått i løpet av høsten, men vi har ikke funnet 
tidspunkt som passer. 
 
På tampen av 2018 ble regionrådene enige om å avholde møte i forbindelse med 
Fylkesmannens kommunemøte i februar i Tromsø. Det tas sikte på møtetid ca 2-3 
timer. Dette tilpasses programmet for Fylkesmannssamlingen. 
 
Arbeidsutvalgets forslag til agenda: 
Nord-Troms Regionråd foreslår følgende agenda for fellesmøte med Tromsø-
området: 

1. Presentasjon av regionrådene (organisering og satsingsområder) 
2. Drøfting av regionrådenes rolle i den nye regionen 
3. Oppsummering og avrunding av møtet 

 
Vedtak:  Arbeidsutvalgets forslag til agenda ble enstemmig bifalt med følgende 

tillegg:  
Møtet foreslås lagt  til fredag 22. januar kl 0830 -1030. Aktuelle tema: 
Reiseliv, Kystsoneplanarbeidet, Infrastrukturprosjektet 

 
 
Sak 05/19 Høring – ny forskrift om råd for eldre, for personer med 

funksjonsnedsettelse og for ungdom  
Saksdokumenter: 

 Høringsbrev av 19.12.18 fra KMD 
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 Høring – ny forskrift om råd for eldre, for personer med 
funksjonsnedsettelse og for ungdom 

Saksbehandler: Berit Fjellberg 
 
Saksopplysninger: 
Stortinget vedtok ny lov om kommuner og fylkeskommuner (kommuneloven) 11. 
juni 2018. Loven vil tre i kraft i løpet av 2019. I ny kommunelov § 5-12 er det 
fastsatt at kommuner og fylkeskommuner skal opprette eldreråd, råd for personer 
med funksjonsnedsettelse og ungdomsråd eller annet medvirkningsorgan for 
ungdom. Denne bestemmelsen får først virkning når nye råd skal velges etter 
kommunestyre- og fylkestingsvalget i 2019. 
 
Som følge av dette, vil Kommunal- og moderniseringsdepartementet revidere alle 
forskriftene som hører til kommuneloven. I den forbindelsen har departementet 
sendt på høring forslag til ny forskrift om råd for eldre, for personer med 
funksjonsnedsettelse og for ungdom. Forslaget omhandler oppgaver, organisering 
og saksbehandling for rådene.  
 
Det som er gjenstand for høring, er forslaget til ny forskrift. Kommunelovens 
bestemmelse om medvirkningsordninger er ikke på høring, og i den grad Stortinget 
også har vedtatt føringer for medvirkningsordningene er heller ikke disse gjenstand 
for denne høringen.  
 
Departementet foreslår at reglene så langt som mulig bør være like for de tre 
medvirkningsordningene, med mindre det er behov for ulik regulering. For 
ungdomsråd eller annet medvirkningsorgan for ungdom foreslår derfor 
departementet i all hovedsak tilsvarende forskriftsregler som for de to øvrige 
rådene. 
  
Høringsfristen til denne forskriften er 1. april 2019. 
 
Ny kommunelov § 5-12 lyder:  
§ 5-12. Eldreråd, råd for personer med funksjonsnedsettelse og ungdomsråd eller 
annet medvirkningsorgan for ungdom  

Kommunestyret og fylkestinget skal selv velge et eldreråd, et råd for personer med 
funksjonsnedsettelse og et ungdomsråd eller annet medvirkningsorgan for ungdom.  
Flertallet av medlemmene i eldrerådet skal på valgtidspunktet ha fylt 60 år.  
Ungdomsrådet eller annet medvirkningsorgan for ungdom skal ha en valgperiode på inntil to 
år. Medlemmene i ungdomsrådet eller annet medvirkningsorgan for ungdom skal på 
valgtidspunktet ikke ha fylt 19 år.  
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Rådene eller annet medvirkningsorgan for ungdom er rådgivende organer for kommunen eller 
fylkeskommunen og har rett til å uttale seg i saker som gjelder henholdsvis eldre, personer 
med funksjonsnedsettelse og ungdom. Departementet gir forskrift om oppgaver, organisering 
og saksbehandling for rådene eller annet medvirkningsorgan for ungdom.  

  
Kommunenes og fylkeskommunenes plikt til å opprette råd for eldre og personer 
med funksjonsnedsettelse videreføres. Det nye er at reguleringen flyttes fra særlover 
til ny kommunelov med forskrift. I § 5-12 er det også lovfestet at hver kommune og 
fylkeskommune skal opprette et ungdomsråd eller et annet medvirkningsorgan for 
ungdom. Dermed får ungdom en lovfestet rett til medvirkning på linje med eldre og 
personer med funksjonsnedsettelse.   
 
Både etter den gamle og den nye kommuneloven er det bare 
kommunestyremedlemmer som i kraft av sitt verv har ordinær tale-, forslags- og 
stemmerett i saker som kommunestyret behandler. Det enkelte kommunestyret kan 
vedta å gi medlemmer av rådene møte- og talerett i kommunestyremøter.   
 
Kommuneloven - både den gjeldende og den nye - åpner derfor ikke for at 
departementet i forskrift kan gi medlemmene i eldreråd, råd for personer med 
funksjonsnedsettelse og ungdomsråd flere rettigheter enn det som er fastsatt i 
kommuneloven. Departementet foreslår dermed ingen forskriftsbestemmelser om 
møte- og talerett.   
 
Vurdering: 
Eldre, personer med funksjonsnedsettelse og ungdom er ofte underrepresentert i 
folkevalgte organer. Ungdom under 18 år kan ikke velges inn i kommunestyret og 
har da heller ikke muligheter for å få valgt inn representanter som kan påvirke 
direkte i saker som behandles i kommunestyret. I og med at både eldre, personer 
med funksjonsnedsettelse og ungdom ofte er underrepresentert i folkevalgte 
organer, vil ikke alltid deres synspunkter være del av saksgrunnlaget og debatten 
før kommunestyret fatter sine beslutninger.  
 
For å sikre at beslutninger ikke tas før konsekvenser for berørte grupper er vurdert, 
er det nødvendig at eldre, personer med funksjonsnedsettelse og ungdom får uttale 
seg. Lovfestede medvirkningsordninger sikrer en bred, åpen og tilgjengelig 
medvirkning i saker som gjelder disse gruppene og bidrar til at saken blir bedre 
opplyst.  
  

53



 

5 

Det har vært opp til den enkelte kommune å bestemme om den ønsker å ha en 
formell medvirkningsordning for ungdom. Barn og unge har tradisjonelt vært 
mindre aktive i lokalpolitikken enn den øvrige befolkningen. 
 
På landsbasis er ordningen med ungdomsråd mest brukt, men det er ulike typer 
organisering, og hvilken myndighet disse rådene har, varierer. Ungdomsrådene tar 
opp saker på eget initiativ og uttaler seg om relevante saker til kommunestyret. 
Rekrutteringen foregår med utgangspunkt i skolene, som oftest med bistand av 
elevrådene. Noen kommuner har gitt ungdomsrådene delegert 
beslutningsmyndighet over en tildelt sum i budsjettprosessen. Ungdomsrådene 
mangler et klart lovfestet mandat og formalisering. Det har derfor i stor grad vært 
opp til hver kommune og fylkeskommune hvordan rådene skal organiseres og hvor 
stor innflytelse de skal få.   
 
I Nord-Troms har vi lang erfaring medvirkningsordningen med ungdomsråd i tillegg 
til barn- og unges kommunestyre. Alle kommunene i Nord-Troms har ungdomsråd, 
i tillegg har vi et regionalt ungdomsråd som inngår i RUST – Regional 
ungdomssatsing i Nord-Troms. RUST er en kanal for ungdomsmedvirkning og lokal 
samfunnsutvikling eid av Nord-Troms Regionråd. Ungdomssatsingen i Nord-Troms 
hadde oppstart i 1998.  
 
RUST legger til rette for samarbeid på tvers av kommunegrensene for å dra nytte av 
hverandres erfaringer, og er en viktig kanal for ungdommers deltakelse i 
samfunnsutviklingen i regionen. I tillegg skal arbeidet bidra til økt bevissthet og 
kunnskap om regional identitet og økt bolyst. RUST har fokus på å gjøre ungdom 
kjent med demokratiske prosesser, bygge ned barrierer mellom ungdomsråd og 
voksne politikere og involvere der beslutninger tas.  
 
Erfaring i Nord-Troms viser at ungdomsråd sikrer reell medvirkning i større grad 
enn barne- og unges kommunestyre som arrangeres 1 gang pr. år med kun 
ordførere tilstede. Reell medvirkning er deltakelse der beslutninger tas (f.eks. 
Kommunestyre) fremfor «konstruerte case» som legges frem for barn- og unges 
kommunestyre. 
 
Da ungdomsmedvirkning er det «nye» elementet i §5-12 i Kommuneloven, bør 
Nord-Troms Regionråd vektlegge dette mest i høringsinnspillet til forskrift for 
medvirkningsordningen.  
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Forslag til vedtak: 

1. Nord-Troms Regionråd og ungdomssatsingen RUST utarbeider en felles 
høringsuttalelse til forskriften, som omhandler formål, oppgaver, 
sammensetning og organisering. 

2. Forslag til uttalelse utarbeides av saksordfører Eirik L. Mevik og leder av RUST 
innen 18.02.19. Høringsuttalelsen behandles på regionrådsmøte 26.02.19. 

3. Uttalelsen sendes KMD, ungdomsråd i Troms og Finnmark, ungdommens 
fylkesråd i Troms og Finnmark, Tromsbenken, Finnmarksbenken, KS, 
Distriktssenteret, regionråd Troms og Finnmark. Kommunene i Nord-Troms 
ved eldreråd og råd for personer med funksjonsnedsettelse. 

 
Vedtak:  Forslag til vedtak ble enstemmig bifalt. 
 
 
ORIENTERINGSSAKER: 
 
Orientering fra styreleder: 

 Saker i arbeid pr tiden  
o Infrastrukturprosjektet/konferanse 14. februar i Olderdalen 
o Kompetanseløft Nord-Troms 
o HoppIDÈ grunnskole og videregående skole 
o Prosjekt Lyngshest 

 Drivkraft Nord-Troms (finansiering, styringsgruppe, rekruttering 
prosjektleder) 

 Ny struktur for yrkesfaga i Troms – drøftingsmøte (regionråd, RUST, vgs 
Arena Nord-Troms) 

 Samarbeidsavtale med Sametinget - status 
 
 
Orientering fra saksordfører Eirik L. Mevik  

o Status i arbeidet med Nord-Troms konferansen 
o Status i arbeidet med HoppIDÈ unge gründere 

 
 
 
DRØFTINGSSAKER: 

 Deltakelse Nasjonal rassikringskonferanse 19.02.19 i Bergen:  
Konklusjon: Ørjan Albrigtsen deltar. Flere? 
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 Møter i Oslo april – hvilke saker/hvem vil vi møte? Tidspunkt? 
(kommunalpolitisk toppmøte 9. april, KS – deltar alle ordførere?  
Konklusjon: Drøftes videre i regionrådsmøte 26. 

 Åpen post - aktuelle saker: Aktuelt å delta på Sjømattransportkonferanse i 
Tromsø 10.-11. april?  
Konklusjon: Drøftes videre – Regionrådet bør være representert 
 

Uttalelser 
 

1. Uttalelse fra Nord-Troms Regionråd om Statens Vegvesen trafikkontor 
Storslett  
Vedtak: Uttalelsen er enstemmig vedtatt og sendes ut i henhold til 
adresseliste 
 

2 Uttalelse fra Nord-Troms Regionråd vedrørende undervisningsfartøy knyttet 
til Nord-Troms videregående skole 
Vedtak: Uttalelsen er enstemmig vedtatt og sendes ut i henhold til 
adresseliste 

 
Møtet hevet kl 1945 
Rett protokollutskrift bevitnes 
Lisbeth Holm 
Referent 
 
TORSDAG 31. JANUAR KL 0830 
FELLES MØTE REGIONRÅDET OG RÅDMANNSUTVALGET 
 
DELTAKERE:  
Ordførere: Svein O. Leiros, Kåfjord  

Ørjan Albrigtsen, Skjervøy 
Øyvind Evanger, Nordreisa 
Eirik Losnegaard Mevik, Kvænangen 
Dan-Håvard Johnsen, Lyngen 
Knut Jentoft, Storfjord 

Rådmenn: 
 

Cissel Samuelsen, Skjervøy  
Einar Pedersen, Kåfjord 
Stig Kjærvik, Lyngen 
Anne-Marie Gaino, Nordreisa  
Bjørn Ellefsæter, Kvænangen 

Forfall Trond-Roger Larsen, Storfjord 
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Administrasjon: Lisbeth Holm, for daglig leder 
Lise Jakobsen, sekretær rådmannsutvalget  

 
TEMA; EVALUERING AV SAMARBEIDET 
 
Arbeidsutvalget har foreslått en tredelt evaluering; 

 Overordnet nivå – med utgangspunkt i utvidet samarbeidsavtale vedtatt av 
alle kommunestyrene i 2018 

 Oversikt samarbeid - rapportering og styring av samarbeidene 
 Møtestruktur  

 
Konklusjoner/oppsummeringer i møtet protokolleres som vedtak. 
 
 
Sak 06/19  Oppfølging av utvidet samarbeidsavtale mellom eierkommunene i 

regionrådet 
Oversendt sak fra rådmannsutvalgets møte RU 05/19) 
Status på politisk behandling i den enkelte kommune og veien videre for å etablere 

plansamarbeid. 
 
Forslag til vedtak fremmet i møte: 
Regionrådet legger tidligere vedtatt samarbeidsavtale til grunn for videre samarbeid. 
 
Vedtak:  Forslag til vedtak fremmet i møte ble enstemmig bifalt. 
 
 
 
Sak 07/19 Oversikt samarbeid - Porteføljestyring og rapportering av samarbeid 

og prosjekter 
Oversendt RU-sak 05/19 Plansamarbeid fra Rådmannsutvalgets møte. Status på 
politisk behandling i den enkelte kommune og veien videre for å etablere 
plansamarbeid. 
 
Forslag til vedtak fremmet i møte: 
Saken tas opp til behandling i løpet av første kvartal  i hver kommune som ønsker å 
tiltre samarbeidet.  
 
Vedtak:  Forslag til vedtak fremmet i møte ble enstemmig bifalt. 
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Sak 08/19 Evaluering møtestruktur – delte møter – 2 fellesmøter i året 
 
Forslag til vedtak fremmet i møte: 
Møtestruktur fastholdes  
 
Vedtak:  Forslag til vedtak fremmet i møte ble enstemmig bifalt. 
 
 
 
Møtet hevet kl 1015 
Rett protokollutskrift bevitnes 
Lisbeth Holm 
Referent 
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Vår dato Din dato Saksbehandler  Returadresse: 
Skatteetaten, Postboks 9200 Grønland, 0134 OSLO 15.02.2019  Espen Nordby 

     

  800 80 000 Din referanse Telefon 

 skatteetaten.no  91864577 

 
 

   
Org. nr: Vår referanse Postadresse   
974761076 2019/5254205  

     

Kommunestyret i Skjervøy kommune 

 

  

Kontrollrapport 2018 vedrørende skatteoppkreveren for Skjervøy 
kommune 

1. Generelt om faglig styring og kontroll av skatteoppkreveren 
Skatteoppkreverens ansvar og myndighet følger av skattebetalingsloven og "Instruks for skatteoppkrevere" av 8. 
april 2014. 
 
Skattekontoret har faglig ansvar og instruksjonsmyndighet overfor skatteoppkreverne. Det betyr at skattekontoret:  

 plikter å yte veiledning og bistand i faglige spørsmål 
 gjennom mål- og resultatstyring søker å legge til rette for best mulig resultater  
 utfører kontroll av skatteoppkreveren 

 
Grunnlaget for skattekontorets styring av skatteoppkreverne er "Instruks for skattekontorenes styring og 
oppfølging av skatteoppkreverne" av 1. januar 2014. Grunnlaget for skattekontorets kontroll av skatteoppkreverne 
er "Instruks for skattekontorenes kontroll av skatteoppkreverne" av 16. mai 2018. 
 
Formålet med kontrollen er å avklare: 

 om skatteoppkreveren har en tilfredsstillende intern kontroll for utførelsen av sine gjøremål  
 om regnskapsføringen, rapporteringen og avleggelsen av årsrapport og årsregnskap er i samsvar med 

gjeldende regelverk  
 om utførelsen av innkrevingsarbeidet og oppfølgingen av restansene er i samsvar med gjeldende 

regelverk 
 om utførelsen av arbeidsgiverkontrollen er i samsvar med gjeldende regelverk 

 

2. Om skatteoppkreveren 
 
Sum årsverk i henhold til skatteoppkreverens årsrapporter: 

Antall årsverk 2018 Antall årsverk 2017 Antall årsverk 2016 
1,1 1,5 1,2 
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3. Måloppnåelse 
Skatte- og avgiftsinngang 
Skatteoppkreverens frist for avleggelse av årsregnskapet og årsrapporten er 20. januar 2019. Skattekontoret har 
mottatt det innen fastsatt frist.  
 
Årsregnskapet for Skjervøy kommune viser per 31. desember 2018 en endelig skatte- og avgiftsinngang1 til 
fordeling mellom skattekreditorene (etter fradrag for avsetning til margin) og videresending plassering mellom 
kommuner, på kr. 239 642 517 og utestående restanser2 på kr. 1 422 147 herav berostilte krav på kr. 0. 
 
Innkrevingsresultater 
Tabellen viser innkrevingsresultatene per 31. desember 2018 for Skjervøy skatteoppkreverkontor.   
 

 Resultatkrav 
2018 (i %) 

Innbetalt av 
sum krav 
2018 (i %) 

Innbetalt av 
sum krav 
2017 (i %) 

Innbetalt av 
sum krav for 

regionen 2018 
(i %) 

Restskatt personlige skattytere 2016 97,30 99,88 99,52 96,44 
Forskuddstrekk 2017  99,90 100,00 99,99 99,94 
Forskuddsskatt personlige skattytere 2017 98,80 100,00 100,00 99,33 
Forskuddsskatt upersonlige skattytere 2017 99,90 99,98 100,00 99,98 
Restskatt upersonlige skattytere 2016 99,00 100,00 100,00 99,38 
Arbeidsgiveravgift 2017 99,90 100,00 100,00 99,85 

 
Skattekontoret vurderer at skatteoppkreveren har svært god måloppnåelse på innkrevingsområdet i 2018.  
 
Resultater for arbeidsgiverkontrollen 
Resultater for kommunen per 31. desember 2018 viser følgende i henhold til skatteoppkreverens 
resultatrapportering: 
 

Antall 
arbeidsgivere i 
kommunen 
 

Minstekrav 
antall kontroller 
(5 % av 
arbeidsgiverne) 

Antall utførte 
kontroller i 2018 

Utført kontroll 
2018 (i %) 

Utført kontroll  
2017 (i %) 

Utført kontroll 
2018 region (i 
%) 

130 7 0 0 3,0 4,1 

 
Skatteoppkreveren har gitt avviksforklaring for manglende gjennomføring av arbeidsgiverkontroller. Kontoret har 
bidratt og deltatt i ulike tverretatlige kontrollsamarbeid i 2018, selv om de ikke har gjennomført noen 
arbeidsgiverkontroller.   
 
Skattekontoret er ikke tilfreds med at det ikke er gjennomført noen arbeidsgiverkontroller i 2018.  
 
 
 

 
1 Sum innbetalt og fordelt til skattekreditorene 
2 Sum åpne (ubetalte) forfalte debetkrav 
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4. Skattekontorets kontroll av skatteoppkreveren 
Skattekontorets kontroll av skatteoppkreverne i regionen utføres i henhold til en årlig plan, hvor behovet for 
kontroll av områdene skatteregnskap, innkreving og arbeidsgiverkontroll vurderes overordnet for hver 
skatteoppkrever. Samtlige områder vil derfor nødvendigvis ikke bli kontrollert hvert år.  
 
Skattekontoret har for 2018 utført kontorkontroller av skatteoppkreveren for områdene skatteregnskap og 
innkreving. 
 
Det er ikke gjennomført stedlig kontroll i 2018.  
 
Skatteoppkrevers overordnede internkontroll 
Basert på de kontrollene som skattekontoret har gjennomført, anser vi at skatteoppkreverens overordnede interne 
kontroll i det alt vesentlige er i samsvar med gjeldende regelverk.  
 
Regnskapsføring, rapportering og avleggelse av årsregnskap 
Basert på de kontrollene som skattekontoret har gjennomført, anser vi at regnskapsføringen, rapporteringen og 
avleggelsen av årsregnskapet i det alt vesentlige er i samsvar med gjeldende regelverk og gir et riktig uttrykk for 
skatteinngangen i regnskapsåret. 
 
Skatte- og avgiftsinnkreving 
Basert på de kontrollene som skattekontoret har gjennomført, anser vi at utførelsen av innkrevingsarbeidet og 
oppfølgingen av restansene i det alt vesentlige er i samsvar med gjeldende regelverk. 
 

5. Samarbeid om arbeidsgiverkontrollen  
Skattekontoret har vært i dialog med kommunene Skjervøy, Storfjord, Lyngen, Nordreisa og Kåfjord om å få 
etablert en interkommunal ordning for arbeidsgiverkontrollområdet. Kontrollordningen Nord-Troms 
arbeidsgiverkontroll er etablert med oppstart fra 1. februar 2019.  
 
Med hilsen 

Marita Ryeng 
Skatteetaten 
 
 
For ettertiden kan spørsmål til Skatteetaten om oppfølging av skatteoppkreverne rettes til:  

 oppfolging-skatteoppkrever@skatteetaten.no for skatteregnskaps- og 
innkrevingsområdet 

 SKOstyringAGK@skatteetaten.no for arbeidsgiverkontrollområdet 

 

Espen Nordby 
 
 
 
 

Kopi til:  Skatteoppkreveren for Skjervøy kommune 
Kontrollutvalget for Skjervøy kommune 
Rådmann/administrasjonssjef for Skjervøy kommune 
Riksrevisjonen 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke håndskrevne signaturer.
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